

SOS Dansk Autohjælp Esbjerg ApS
Gl Darumvej 8, 6740 Bramming

CVR-nr. 29 62 57 00

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017

Torben Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOS Dansk Autohjælp Esbjerg ApS GI Darumvej 8 6740 Bramming
	Telefon: 75 43 52 36
	CVR-nr.: 29 62 57 00
	Stiftet: 15. juni 2006
	Hjemsted: Ribe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Simonsen Jesper Juul Rebsdorf Heidi Tange Rebsdorf
Direktion	Jesper Juul Rebsdorf
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S, Storegade 20, 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arbejde indenfor autohjælp. Omsætninger er i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

SOS Dansk Autohjælp ApS er spaltet med virkning pr. 1/1 2016, hvor ejendommen Gl. Darumvej 8 er overført til nyt selskab HJ Rebsdorf Ejendomme ApS. SOS Dansk Autohjælp betaler husleje fra året 2016 til HJ Rebsdorf Ejendomme ApS.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.447 t. kr. mod 4.840 t. kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.447.287	4.839.856
1 Personaleomkostninger	-4.137.290	-3.770.885
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-600.082	-645.711
Driftsresultat	709.915	423.260
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-17.640
Andre finansielle indtægter	22.400	30.100
Øvrige finansielle omkostninger	-63.663	-171.819
Resultat før skat	668.652	263.901
2 Skat af årets resultat	-153.333	-64.010
Årets resultat	515.319	199.891
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	215.319	99.891
Disponeret i alt	515.319	199.891

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	3.299.159
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.552.480	2.533.015
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.552.480</u>	<u>5.832.174</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	109.050	109.050
	Deposita	24.000	24.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.050</u>	<u>133.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.685.530</u>	<u>5.965.224</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	83.000	83.000
	Varebeholdninger i alt	<u>83.000</u>	<u>83.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	606.491	509.300
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	769.275	0
	Periodeafgrænsningsposter	38.010	41.677
	Tilgodehavender i alt	<u>1.413.776</u>	<u>550.977</u>
	Likvide beholdninger	4.875	776.561
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.501.651</u>	<u>1.410.538</u>
	Aktiver i alt	<u>6.187.181</u>	<u>7.375.762</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.503.816	1.924.962
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.883.816</u>	<u>2.104.962</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	146.000	123.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>146.000</u>	<u>123.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.471.330
Leasingforpligtelser	2.484.310	1.358.757
Deposita	0	45.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.484.310</u>	<u>3.875.087</u>
8 Gældsforpligtelser	467.296	389.296
Gæld til pengeinstitutter	168.997	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.598	179.933
Selskabsskat	35.608	114.849
Anden gæld	756.556	588.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.673.055</u>	<u>1.272.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.157.365</u>	<u>5.147.600</u>
Passiver i alt	<u>6.187.181</u>	<u>7.375.762</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.618.966	3.299.349
Pensioner	433.287	405.486
Andre omkostninger til social sikring	85.037	66.050
	4.137.290	3.770.885
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	104.808	77.010
Årets regulering af udskudt skat	48.525	-13.000
	153.333	64.010
	31/12 2016	31/12 2015
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.430.864	3.430.864
Overført til HJ Rebsdorf Ejendomme ApS (spaltning)	-3.430.864	0
Kostpris 31. december	0	3.430.864
Afskrivninger 1. januar	-131.705	-84.511
Årets afskrivninger	0	-47.194
Overført til HJ Rebsdorf Ejendomme ApS (spaltning)	131.705	0
Afskrivninger 31. december	0	-131.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.299.159

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	4.079.862	4.834.282
Tilgang i årets løb	2.619.546	270.532
Afgang i årets løb	0	-1.024.953
Kostpris 31. december	6.699.408	4.079.861
Afskrivninger 1. januar	-1.546.846	-1.419.786
Årets afskrivninger	-600.082	-597.717
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	470.657
Afskrivninger 31. december	-2.146.928	-1.546.846
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.552.480	2.533.015
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	3.332.628	1.842.559
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.924.962	1.811.631
Korrektion som følge af ændret praksis værdipapirer	0	13.440
Årets overførte overskud eller underskud	215.319	99.891
Overført HJ Rebsdorf Ejendomme ApS (spaltning)	-636.465	0
	1.503.816	1.924.962
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
	300.000	100.000

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	2.591.970
Leasingforpligtelser	467.296	666.672	2.951.606	1.627.414
Deposita	0	0	0	45.000
	<u>467.296</u>	<u>666.672</u>	<u>2.951.606</u>	<u>4.264.384</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.333 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 2.952 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 og 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 239 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Som følge af spaltningen hæfter selskabet for gælden i det modtagne selskab (HJ Rebsdorf Ejendomme ApS) på tidspunktet for spaltningen. Gælden udgør 1.451 t.kr. til realkreditlån pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJ Rebsdorf Holding ApS, CVR-nr. 38 27 84 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.